CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO DE COMPUTADORES E 

MONITORES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA INCLUSA, TROCA DE PEÇAS, REPOSIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS EM ATÉ 24 HORAS PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE SÃO PEDRO 

DA UNIÃO/MG, a empresa vencedora foi INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA, no valor 

total de R$ 22.680,00 (vinte e dois mil, seiscentos e oitenta reais), conforme mapa de 

apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 13 de junho de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)